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 Challenge Comarques de Tarragona - 2026                                     

 

 Després de  : 2  Cursa : 5è Gran Premi dHivern del Morell                                   

 Data        : 01/02/26 

 

 Puntuen les : 2  millors curses de les següents disputades 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

 26-01-25 20è Trofeu Josep Florencio                             25/01/26 - 125  Pts 

 26-02-01 5è Gran Premi dHivern del Morell                       01/02/26 - 125  Pts 

 

 Classificació de : Scratch Homes 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   68  NOVOLODSKII,Rostislav  JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   190 - 095 095  

    2.-  862  POPOV,Mark             SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   125 - 000 125  

    3.-  928  BOLDYREV,Matvei        SUB23  PC BAIX EBRE               125 - 125 000  

    4.-   12  PUIG,Roger             ELITE  BENICASIM PC               125 - 065 060  

    5.-   24  STRAHODINSKY,Lucas     JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    77 - 002 075  

    6.-  845  GARMENDIA,Adrià        SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS            75 - 075 000  

    7.-   34  PLA,Albert             SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     74 - 055 019  

    8.-  864  SCHELLING,Ide          ELITE  Restore                     65 - 000 065  

    9.-  930  GRECHISHKIN,Vadim      SUB23  PC BAIX EBRE                60 - 060 000  

   10.-  873  LEON,Daniel            MA-30  BIKE BOX CLUB CICLISTA      57 - 050 007  

   11.-  871  DEN,Simon              ELITE  Volharding Cycling Team     55 - 000 055  

   12.-  878  UCHER,Leo              SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     54 - 045 009  

   13.-  995  COLLELL,Marc           SUB23  ADI CLUB CICLISTA           50 - 000 050  

   14.-  869  HAVIK,Piotr            ELITE  Westland Wil Vooruit        45 - 000 045  

   15.-  146  IAKOVLEV,Matvei        JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    42 - 007 035  

   16.-   69  VERDAGUER,Roc          SUB23  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL   40 - 000 040  

   17.-   83  TELLEZ,Marc            SUB23  ILLES BALEARS ARABAY        40 - 040 000  

   18.-  613  ARAN,Enric             MA-40  GALVESPORT CLUB CICLISTA    38 - 025 013  

   19.-  917  VALENCIA,Pablo         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     35 - 005 030  

   20.-  882  DELGADO,Eric           JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   35 - 035 000  

   21.-   38  DELGADO,Santiago       JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    31 - 008 023  

   22.-  148  ORTEGA,Sergio          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY        30 - 030 000  

   23.-  988  ALVAREZ,Ian            JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    29 - 009 020  

   24.-   36  ALEMANY,Fran           JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    29 - 017 012  

   25.-  877  PROSANDEEV,Yaroslav    SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    25 - 000 025  

   26.-  918  GARCIA,Eduardo         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     25 - 023 002  

   27.-  936  DEELEN,Diederik        ELITE  NUCLI                       24 - 000 024  

   28.-  895  PICAS,Albert           ELITE  PC BAIX EBRE                24 - 024 000  

   29.-  151  VILADRICH,Ivan         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     23 - 021 002  

   30.-  575  JUNCOSA,Carles         MA-50  GANXETS DE REUS CLUB CICL   22 - 000 022  

   31.-  580  BETI,Roberto           MA-40  ROCAUTO SOLVI TEAM          22 - 022 000  

   32.-   25  ROURE,Ivan             SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     21 - 000 021  

   33.-  610  CASTELLÓ,Raül          MA-40  FURORE CYCLING CLUB         21 - 019 002  

   34.-  913  BARCELO,Pere           SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU       20 - 002 018  

   35.-  912  ROVIRA,Ivan            SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     20 - 015 005  

   36.-    1  PRATGINESTÓS,Martí     SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     20 - 018 002  

   37.-  962  ARLANDIS,Aitor         SUB23  CONTROLPACK                 20 - 020 000  

   38.-   62  BOCKSTAELE,Loewis      SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ G.D.    19 - 002 017  

   39.-    8  MOLIST,Marcel          SUB23  BENICASIM PC                19 - 005 014  

   40.-  875  DEN,Tim                ELITE  UWTC Volharding             16 - 000 016  

   41.-  996  REVIDIEGO,Dani         JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    16 - 011 005  

   42.-  375  CID,Oriol              MA-30  GANXETS DE REUS CLUB CICL   16 - 016 000  

   43.-  168  MORA,Gerard            SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     15 - 000 015  

   44.-    5  ESPUIS,Jaume           ELITE  BENICASIM PC                14 - 012 002  
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   45.-  941  RAMOS,Eloi             JUNIO  KH7 CYCLING TEAM            14 - 014 000  

   46.-  600  MORA,Rafael            MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS   13 - 002 011  

   47.-  914  MARRASE,Hugo           JUNIO  PC BAIX EBRE                13 - 013 000  

   48.-  976  SANCHEZ,Alex           JUNIO  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR   10 - 000 010  

   49.-   48  DOYLE,Anthony          MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM     10 - 002 008  

   50.-  867  GINE,Robert            SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    10 - 005 005  

   51.-   37  MARTÍNEZ,Diego         JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    10 - 010 000  

   52.-  926  CARRERAS,Marti         JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC     9 - 002 007  

   53.-  949  SALCEDO,Eduard         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU        9 - 002 007  

   54.-  132  MATARIN,Pau            ELITE  SPORTY+                      9 - 007 002  

   55.-   50  MATEOS,Antonio Manuel  MA-50  LLERENA A.C                  7 - 000 007  

   56.-   40  POCIELLO,Biel          JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA     7 - 000 007  

   57.-   84  MAGRIÀ,Pau             SUB23  GENESIS CYCLING TEAM ASSO    7 - 002 005  

   58.-  959  RUIZ,Eric              SUB23  BENICASIM PC                 7 - 005 002  

   59.-*   3  TORRA,Ferran           JUNIO  KH7 CYCLING TEAM             7 - 007 000  

   59.-*  27  GONZÁLEZ,Marcos        SUB23  MP GROUP - DOLTCINI          7 - 007 000  

   59.-* 911  OLVERA,Lucas           SUB23  MP GROUP - DOLTCINI          7 - 007 000  

   62.-   73  CASADO,Pau             ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU        5 - 000 005  

   63.-  948  CALATRAVA,David        SUB23  CONTROLPACK                  5 - 005 000  

   64.-  368  MOTTAIS,Simon          MA-30  FEMCLUB CLUB CICLISTA        4 - 002 002  

   65.-  204  SANTAMARIA,Eloi        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    4 - 002 002  

   66.-  183  JORDAN,Arnau           ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA     4 - 002 002  

   67.-   29  ALBALADEJO,Marc        JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC     4 - 002 002  

   68.-  108  PRECIADO,Deiby Santiag ELITE  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI    4 - 002 002  

   69.-  966  NAVARRO,Jan            ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA     4 - 002 002  

   70.-  634  FIGUEROLA,Francesc Xav MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA     4 - 002 002  

   71.-    2  MEDINA,Juan Carlos     MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC    4 - 002 002  

   72.-   39  BELOV,Kirill           JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC     4 - 002 002  

   73.-  937  MIRALLES,Iker          SUB23  BENICASIM PC                 4 - 002 002  

   74.-  992  OLVERA,Alex            MA-50  FEMCLUB CLUB CICLISTA        4 - 002 002  

   75.-  960  AHICART,Edgar          SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU        4 - 002 002  

   76.-  216  DOMENECH,Jordi         ELITE  NUCLI                        4 - 002 002  

   77.-  115  ROCA,Ramon             MA-60  DR.BIKE RACING TEAM CLUB     4 - 002 002  

   78.-   26  JUANOLA,Ot             JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC     4 - 002 002  

   79.-  612  BRUNO,Albert           MA-40  FURORE CYCLING CLUB          4 - 002 002  

   80.-  964  Marian,Lukas           MA-30  BIKE BOX CLUB CICLISTA       4 - 002 002  

   81.-  140  ESCOLÀ,Miquel          ELITE  NUCLI                        4 - 002 002  

   82.-   16  SENDROS,Llibert        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU        4 - 002 002  

   83.-  185  DELGADO,Eduard         ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B    4 - 002 002  

   84.-   19  VILLAR,Jaume           SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA      4 - 002 002  

   85.-  573  DE,Diego TADDEY        MA-40  FEMCLUB CLUB CICLISTA        4 - 002 002  

   86.-  860  TORRECILLAS,Jairo      JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC     4 - 002 002  

   87.-  220  GIRALT,Pau             ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    4 - 002 002  

   88.-  885  CARBO,Sergi            MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU     4 - 002 002  

   89.-  621  COLOMÉ,Victor          MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA     4 - 002 002  

   90.-  868  ANDAVERT,Roger         ELITE  NUCLI                        4 - 002 002  

   91.-  802  GRAU,Víctor            SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA      4 - 002 002  

   92.-  663  ESCOBAR,Abel           MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS    4 - 002 002  

   93.-  938  LLOPIS,Isaac           JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA     4 - 002 002  

   94.-  958  DE LA PUERTA,Sergio    MA-30  BIOCYCLE TEAM C.D.           4 - 002 002  

   95.-   53  PALAFOIX,Damià         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    4 - 002 002  

   96.-  981  TOMAS,Antonio Alejandr MA-30  BIKE BOX CLUB CICLISTA       4 - 002 002  

   97.-  982  SANCHEZ,Alvaro         MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST    4 - 002 002  

   98.-  984  GONZALEZ,Ivan          MA-40  BIKE BOX CLUB CICLISTA       4 - 002 002  

   99.-  874  BUSCA,Lluc             MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA      4 - 002 002  

  100.-   95  GIMÉNEZ,Albert         MA-60  PALAFOLLS CLUB CICLISTA      4 - 002 002  

  101.-  956  TAMAYO,Alan Luis       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA     4 - 002 002  

  102.-  923  COMÍN,Luis             MA-60  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA    4 - 002 002  
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  103.-  872  SALAZAR,Cristian       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL    4 - 002 002  

  104.-  225  VALLDOSERA,Marc        ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC    4 - 002 002  

  105.-   11  BAÑOS,Oscar            MA-50  FEMCLUB CLUB CICLISTA        4 - 002 002  

  106.-   91  SEGOVIA,Arià           JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA     4 - 002 002  

  107.-   43  AGÜERA,Guillem         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    4 - 002 002  

  108.-   45  BORRAS,Josep Enric     SUB23  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    4 - 002 002  

  109.-  141  GRACIA,Luis            ELITE  Nucli                        4 - 002 002  

  110.-  124  VIDAL,Daniel           MA-60  GANXETS DE REUS CLUB CICL    4 - 002 002  

  111.-  664  SOLE,Edgar             MA-40  BTT VALLS I ALT CAMP CLUB    4 - 002 002  

  112.-  126  TELLA,Rafel            MA-60  BTT MIRALCAMP CLUB ESPORT    4 - 002 002  

  113.-  927  REYES,Dani             ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA      2 - 000 002  

  114.-  932  GHEJAN,Andrei          JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA     2 - 000 002  

  115.-  954  SURRELL,Pau            JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     2 - 000 002  

  116.-   65  PARELLA,Roger          SUB23  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    2 - 000 002  

  117.-  888  URIGÜEN,Pol            MA-30  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR    2 - 000 002  

  118.-  606  ESTEBAN,Angel          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB     2 - 000 002  

  119.-  641  DGUEZ,Juli             MA-40  BLANDENSE CLUB CICLISTA      2 - 000 002  

  120.-  147  FERNANDEZ,Eric         ELITE  SPORTY+                      2 - 000 002  

  121.-   90  MATAS,Baruc            SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

  122.-  100  BASSAS,Enrique         ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

  123.-  837  JURADO,Adrian          MA-30  BIKE BOX CLUB CICLISTA       2 - 000 002  

  124.-  614  VALVERDE,Juan Manuel   MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU     2 - 000 002  

  125.-  213  CROS,Martí             SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

  126.-  118  BASSÓ,Jan              SUB23  OSCENSE C.C.                 2 - 000 002  

  127.-  144  ZURITA,Erik            SUB23  NUCLI                        2 - 000 002  

  128.-  898  NICOLAU,Eloy           ELITE  BENICASIM PC                 2 - 000 002  

  129.-   77  BUDALLES,Pau           JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA       2 - 000 002  

  130.-   21  JIMENEZ,Santiago       SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA      2 - 000 002  

  131.-  941  BALART,Roger           MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA      2 - 000 002  

  132.-   83  BERNABE,Sergio         MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA     2 - 000 002  

  133.-  905  AGUERO,Miguel Angel    MA-50  LLERENA A.C                  2 - 000 002  

  134.-  962  FIGUEROLA,Àngel        JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     2 - 000 002  

  135.-   94  SALA,Carles            MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA     2 - 000 002  

  136.-  116  GUASCH,Valeri Josep    SUB23  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    2 - 000 002  

  137.-  916  BALAGUÉ,Xavier         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    2 - 000 002  

  138.-  603  HERRERA,Sergio         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     2 - 000 002  

  139.-  602  MARTÍNEZ,Javier        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     2 - 000 002  

  140.-  211  RIAL,Iker              ELITE  VIGUES,C.C.                  2 - 000 002  

  141.-  947  PERELLON,Max           JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     2 - 000 002  

  142.-  990  RIATOS,Christian       MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS    2 - 000 002  

  143.-   86  GUIRADO,Marc           JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     2 - 000 002  

  144.-  952  SOLER,Arnau            JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     2 - 000 002  

  145.-  566  BADIA,Jaume            MA-40  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    2 - 000 002  

  146.-  968  PUIG,Aleix             JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC     2 - 000 002  

  147.-   87  SAM,Cotter             SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

  148.-  611  CABALLERO,Jonatan      MA-40  FURORE CYCLING CLUB          2 - 000 002  

  149.-  978  SANCHO,Alejandro       MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC    2 - 000 002  

  150.-   79  PERERA,Jaume           MA-30  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    2 - 000 002  

  151.-  957  PARELLADA,Joan         MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS    2 - 000 002  

  152.-  665  PEREZ,Alberto          MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI    2 - 000 002  

  153.-  939  ARANDA,Aleix           SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

  154.-  125  TORO,Juan Jose         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU        2 - 000 002  

  155.-  217  RUEDA,Pol              SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

  156.-  197  VILLAR,Albert          ELITE  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS    2 - 000 002  

  157.-  581  SIMON,Ivan             MA-40  GANXETS DE REUS CLUB CICL    2 - 000 002  

  158.-  980  ORNIA,Javier           MA-40  BAIX PENEDES PENYA CICLIS    2 - 000 002  

  159.-  931  SORIANO,Gines          MA-40  BAIX PENEDES PENYA CICLIS    2 - 000 002  

  160.-   93  DAHAN,Said             ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  
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  161.-   23  ALENTORN,Santiago      MA-50  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT    2 - 000 002  

  162.-  933  EXPOSITO,Nico          JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     2 - 000 002  

  163.-  215  VAZQUEZ,Marcos         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC    2 - 000 002  

  164.-  901  GARCIA,Rafa            MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC    2 - 000 002  

  165.-  206  VIDAL,Pol              ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    2 - 000 002  

  166.-   96  RAPOSO,Roger           ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

  167.-   49  SALAS,Eloi             ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    2 - 000 002  

  168.-  971  ARROYO,Manuel Jesús    MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS    2 - 000 002  

  169.-   88  HERNANDEZ,Enric        MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST    2 - 000 002  

  170.-   55  GUIRAO,Guillem         ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA     2 - 000 002  

  171.-  944  PIQUERAS,Yeray         MA-30  MESCLET´S BIKE TEAM RACE     2 - 000 002  

  172.-   89  ALONSO,German          MA-60  ALTAFULLA PENYA CICLISTA     2 - 000 002  

  173.-*  15  ABDON,Andres SAN       SUB23  ANTAIX - EVOBAC              2 - 002 000  

  173.-*  31  CASADO,Axier           ELITE  MP GROUP - DOLTCINI          2 - 002 000  

  173.-*  42  PELEGRÍ,Julià          ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

  173.-*  44  MARESMA,Marc           JUNIO  PC BAIX EBRE                 2 - 002 000  

  173.-*  47  Herman,Fabricio        ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

  173.-*  52  RIGALL,Roger           JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    2 - 002 000  

  173.-*  54  GARCIA,Alfonso         ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

  173.-*  60  VERDAGUER,Jesus        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI    2 - 002 000  

  173.-*  67  ROFES,Adria            SUB23  PC BAIX EBRE                 2 - 002 000  

  173.-*  97  BASSO,Mateu            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    2 - 002 000  

  173.-* 142  TRIAS,Salvador         ELITE  NUCLI_RR                     2 - 002 000  

  173.-* 163  RAMOS,Iñaki            SUB23  CANET CLUB CICLISTA          2 - 002 000  

  173.-* 171  BOSCH,Enric            MA-30  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

  173.-* 195  MUÑOZ,Julen            ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

  173.-* 377  VALLVE,Xavier          MA-30  ROCAUTO SOLVI TEAM           2 - 002 000  

  173.-* 396  DURAN,Adria            MA-30  FURORE CYCLING CLUB          2 - 002 000  

  173.-* 400  GIMENEZ,David          MA-30  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    2 - 002 000  

  173.-* 425  PICADIZO,Robert        MA-30  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

  173.-* 435  COLMENERO,Alex         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    2 - 002 000  

  173.-* 567  REÑE,Bernat            MA-40  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

  173.-* 593  POY,Juan José          MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA     2 - 002 000  

  173.-* 597  ARTIGUES,Jordi         MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA     2 - 002 000  

  173.-* 622  BOLDU,Xavier           MA-50  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    2 - 002 000  

  173.-* 644  SUÑER,Javi             MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.     2 - 002 000  

  173.-* 647  GONZALEZ,Oscar         MA-40  ROCAUTO SOLVI TEAM           2 - 002 000  

  173.-* 852  I,Lluc PASSARRIUS      JUNIO  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    2 - 002 000  

  173.-* 858  IBAÑEZ,Ferran          ELITE  CAVALL BERNAT ASSOC.PENYA    2 - 002 000  

  173.-* 862  JIMENEZ,Mauri          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    2 - 002 000  

  173.-* 869  PRUNERA,Jofre          ELITE  NUCLI_RR                     2 - 002 000  

  173.-* 871  REQUENA,Angel          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    2 - 002 000  

  173.-* 875  DOMENECH,Pau Josep     ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS             2 - 002 000  

  173.-* 916  AUTET,Abel             JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    2 - 002 000  

  173.-* 920  NADAL,Andreu           ELITE  NUCLI                        2 - 002 000  

  173.-* 927  CELMA,Victor           MA-30  UC VINARÒS                   2 - 002 000  

  173.-* 931  SOLANS,Josep Maria     ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

  173.-* 932  SINFREU,Eric           JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    2 - 002 000  

  173.-* 939  SERAS,Narcís           ELITE  TECNIBIKE                    2 - 002 000  

  173.-* 940  RAMON,Carles           ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

  173.-* 944  LOPEZ,Carlos           ELITE  THE CYCLING MADNESS          2 - 002 000  

  173.-* 945  ARIÑO,Marcial          MA-40  ROCAUTO SOLVI TEAM           2 - 002 000  

  173.-* 947  MARIN,Oleguer          MA-40  ROCAUTO SOLVI TEAM           2 - 002 000  

  173.-* 951  DANTO,Gaetan           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU        2 - 002 000  

  173.-* 952  NICOLAS,Ariel          ELITE  VA DE BICI BARCELONA         2 - 002 000  

  173.-* 954  VIGO,Jordi             MA-30  THE CYCLING MADNESS          2 - 002 000  

  173.-* 969  CLARA,Alejandro        MA-30  ROCAUTO SOLVI TEAM           2 - 002 000  

  173.-* 971  MORÉ,Marc              ELITE  EDIBIKES CLUB CICLISTA       2 - 002 000  
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  173.-* 974  FERRER,Ferran          JUNIO  PC BAIX EBRE                 2 - 002 000  

  173.-* 980  LLORT,Quim             JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    2 - 002 000  

  173.-* 991  NAVARRO,Angel          JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC     2 - 002 000  

  173.-* 993  BOLEA,Roc              JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    2 - 002 000  

  173.-* 994  FERREIRA,Wilson Bruno  MA-30  GANXETS DE REUS CLUB CICL    2 - 002 000  

  224.-*   4  GÁZQUEZ,José           MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC    0 - 000 000  

  224.-*  30  MORAL,Enrique          MA-50  TEAM PALAFOLLS RST_EL PAL    0 - 000 000  

  224.-*  41  GONZALEZ,Adria         JUNIO  PC BAIX EBRE                 0 - 000 000  

  224.-*  56  GRIMAL,Biel            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0 - 000 000  

  224.-*  64  AMADOR,Javier          MA-50  RR BIKERS CLUB               0 - 000 000  

  224.-*  72  GATELL,Josep Maria     ELITE  PC BAIX EBRE                 0 - 000 000  

  224.-*  74  PITARCH,Andreu         SUB23  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    0 - 000 000  

  224.-*  85  PAREJA,Angel           JUNIO  GRANOLLERS CLUB CICLISTA     0 - 000 000  

  224.-*  98  HENAR,José David       MA-50  TUBULAR C.C.                 0 - 000 000  

  224.-*  99  GUIMERA,Gerard         SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    0 - 000 000  

  224.-* 133  PERIES,Francesc        MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA        0 - 000 000  

  224.-* 150  SANVICENS,Pol          SUB23  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    0 - 000 000  

  224.-* 372  PLEGUEZUELOS,Javier    MA-30  FURORE CYCLING CLUB          0 - 000 000  

  224.-* 553  ALMAGRO,Alan           MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT    0 - 000 000  

  224.-* 569  FERNANDEZ,David        MA-40  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    0 - 000 000  

  224.-* 576  PORTA,Marc             MA-40  GANXETS DE REUS CLUB CICL    0 - 000 000  

  224.-* 645  LEON,Abel              MA-40  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS    0 - 000 000  

  224.-* 852  PEREZ,Sergi            JUNIO  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR    0 - 000 000  

  224.-* 861  ESCOBAR,Roc            JUNIO  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR    0 - 000 000  

  224.-* 877  PADILLA,Jose Antonio   MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     0 - 000 000  

  224.-* 894  CASIULIS,Vasco         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0 - 000 000  

  224.-* 902  ROCA,Alex              JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA       0 - 000 000  

  224.-* 902  FARACO,Sergio          MA-50  FEMEQUIP MASTER              0 - 000 000  

  224.-* 905  OLIVES,Josep Mª        MA-50  FEMEQUIP MASTER              0 - 000 000  

  224.-* 919  COLMENERO,Jorge        MA-50  MRT CYCLING CLUB MALGRAT     0 - 000 000  

  224.-* 919  SANZ,Francesc          ELITE  NUCLI                        0 - 000 000  

  224.-* 922  RAMON,Llorenç          SUB23  VELO BERGA                   0 - 000 000  

  224.-* 933  MULET,Didac            JUNIO  SPEED REPUBLIK RAMON VILE    0 - 000 000  

  224.-* 940  GARRIDO,Oscar          MA-50  GANXETS DE REUS CLUB CICL    0 - 000 000  

  224.-* 948  HERRERA,Sergio         JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     0 - 000 000  

  224.-* 950  BERNAL,Iker            SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    0 - 000 000  

  224.-* 961  SIURANA,Enric          MA-30  ROCAUTO SOLVI TEAM           0 - 000 000  

  224.-* 969  GALLARDO,Jose Ramon    MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C    0 - 000 000  

  224.-* 970  BAYÉS,Ot               JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     0 - 000 000  

  224.-* 974  ROSA,Ivan LA           JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     0 - 000 000  

  224.-* 976  NAVARRO,Raul           SUB23  PC BAIX EBRE                 0 - 000 000  

  224.-* 978  FALOPE,Juan Diego      SUB23  VELOBCN A.E.                 0 - 000 000  

  224.-* 993  GONZALEZ,Alex          SUB23  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B    0 - 000 000  

  224.-* 995  TÍSCAR,Mateo           ELITE  TEAM RAYO-ELS                0 - 000 000  

  224.-*8699  MARTINEZ,Biel          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0 - 000 000  

 

 Classificació de : Scratch Femines 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  303  BORRAS,Júlia           F-S23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       180 - 055 125  

    2.-  305  VELAZQUEZ,Naylen       F-ELI  MATARO ESPORT CICLISTA     170 - 075 095  

    3.-  310  JIMENEZ,Estefania      F-S23  VIPEQ TEAM                 125 - 125 000  

    4.-  344  SOLDEVILA,Andrea       F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA        95 - 095 000  

    5.-  942  FIGUERES,Ariadna       F-ELI  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    65 - 065 000  

    6.-  879  PASSARRIUS,Julia Melvi F-ELI  PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEA   60 - 060 000  

    7.-  293  ARTIOL,Paula           F-ELI  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    50 - 050 000  

    8.-  316  MARTOS,Raquel          F-S23  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR   45 - 045 000  
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    9.-   78  PIÑOL,Mar              F-S23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA     0 - 000 000  

   10.-* 317  CASAS,Fina             F-M40  MONTROIG PENYA CICLISTA      0 - 000 000  

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   68  NOVOLODSKII,Rostislav  JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   250 - 125 125  

    2.-   36  ALEMANY,Fran           JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   130 - 075 055  

    3.-   24  STRAHODINSKY,Lucas     JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   120 - 025 095  

    4.-  146  IAKOVLEV,Matvei        JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   110 - 035 075  

    5.-   38  DELGADO,Santiago       JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   105 - 040 065  

    6.-  988  ALVAREZ,Ian            JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   105 - 045 060  

    7.-  882  DELGADO,Eric           JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   95 - 095 000  

    8.-  996  REVIDIEGO,Dani         JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    90 - 055 035  

    9.-  941  RAMOS,Eloi             JUNIO  KH7 CYCLING TEAM            65 - 065 000  

   10.-  926  CARRERAS,Marti         JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    62 - 017 045  

   11.-  914  MARRASE,Hugo           JUNIO  PC BAIX EBRE                60 - 060 000  

   12.-  976  SANCHEZ,Alex           JUNIO  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR   50 - 000 050  

   13.-   37  MARTÍNEZ,Diego         JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    50 - 050 000  

   14.-   29  ALBALADEJO,Marc        JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    46 - 022 024  

   15.-   39  BELOV,Kirill           JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    46 - 023 023  

   16.-   40  POCIELLO,Biel          JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    40 - 000 040  

   17.-  860  TORRECILLAS,Jairo      JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    40 - 020 020  

   18.-   26  JUANOLA,Ot             JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    34 - 012 022  

   19.-  932  GHEJAN,Andrei          JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    30 - 000 030  

   20.-    3  TORRA,Ferran           JUNIO  KH7 CYCLING TEAM            30 - 030 000  

   21.-  954  SURRELL,Pau            JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU    25 - 000 025  

   22.-  938  LLOPIS,Isaac           JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    25 - 007 018  

   23.-  862  JIMENEZ,Mauri          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   24 - 024 000  

   24.-   91  SEGOVIA,Arià           JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    22 - 010 012  

   25.-   77  BUDALLES,Pau           JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA      21 - 000 021  

   26.-  916  AUTET,Abel             JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   21 - 021 000  

   27.-  962  FIGUEROLA,Àngel        JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU    19 - 000 019  

   28.-  974  FERRER,Ferran          JUNIO  PC BAIX EBRE                19 - 019 000  

   29.-  991  NAVARRO,Angel          JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    18 - 018 000  

   30.-  947  PERELLON,Max           JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU    17 - 000 017  

   31.-   86  GUIRADO,Marc           JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU    16 - 000 016  

   32.-   52  RIGALL,Roger           JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   16 - 016 000  

   33.-  952  SOLER,Arnau            JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU    15 - 000 015  

   34.-  932  SINFREU,Eric           JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   15 - 015 000  

   35.-  968  PUIG,Aleix             JUNIO  ESCOLA DE CICLISME ISAAC    14 - 000 014  

   36.-  435  COLMENERO,Alex         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   14 - 014 000  

   37.-  933  EXPOSITO,Nico          JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU    13 - 000 013  

   38.-   44  MARESMA,Marc           JUNIO  PC BAIX EBRE                13 - 013 000  

   39.-   97  BASSO,Mateu            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   11 - 011 000  

   40.-  871  REQUENA,Angel          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    9 - 009 000  

   41.-  852  I,Lluc PASSARRIUS      JUNIO  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    8 - 008 000  

   42.-* 980  LLORT,Quim             JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    7 - 007 000  

   42.-* 993  BOLEA,Roc              JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    7 - 007 000  

   44.-*  41  GONZALEZ,Adria         JUNIO  PC BAIX EBRE                 0 - 000 000  

   44.-*  56  GRIMAL,Biel            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0 - 000 000  

   44.-*  85  PAREJA,Angel           JUNIO  GRANOLLERS CLUB CICLISTA     0 - 000 000  

   44.-* 852  PEREZ,Sergi            JUNIO  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR    0 - 000 000  

   44.-* 861  ESCOBAR,Roc            JUNIO  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR    0 - 000 000  

   44.-* 894  CASIULIS,Vasco         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0 - 000 000  

   44.-* 902  ROCA,Alex              JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA       0 - 000 000  

   44.-* 933  MULET,Didac            JUNIO  SPEED REPUBLIK RAMON VILE    0 - 000 000  
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   44.-* 948  HERRERA,Sergio         JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     0 - 000 000  

   44.-* 970  BAYÉS,Ot               JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     0 - 000 000  

   44.-* 974  ROSA,Ivan LA           JUNIO  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     0 - 000 000  

   44.-*8699  MARTINEZ,Biel          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0 - 000 000  

 

 Classificació de : SUB23/ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   12  PUIG,Roger             ELITE  BENICASIM PC               150 - 075 075  

    2.-  862  POPOV,Mark             SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   125 - 000 125  

    3.-  928  BOLDYREV,Matvei        SUB23  PC BAIX EBRE               125 - 125 000  

    4.-  864  SCHELLING,Ide          ELITE  Restore                     95 - 000 095  

    5.-  845  GARMENDIA,Adrià        SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS            95 - 095 000  

    6.-   34  PLA,Albert             SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     85 - 060 025  

    7.-  878  UCHER,Leo              SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     74 - 055 019  

    8.-  871  DEN,Simon              ELITE  Volharding Cycling Team     65 - 000 065  

    9.-  930  GRECHISHKIN,Vadim      SUB23  PC BAIX EBRE                65 - 065 000  

   10.-  917  VALENCIA,Pablo         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     61 - 016 045  

   11.-  995  COLLELL,Marc           SUB23  ADI CLUB CICLISTA           60 - 000 060  

   12.-  869  HAVIK,Piotr            ELITE  Westland Wil Vooruit        55 - 000 055  

   13.-   69  VERDAGUER,Roc          SUB23  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL   50 - 000 050  

   14.-   83  TELLEZ,Marc            SUB23  ILLES BALEARS ARABAY        50 - 050 000  

   15.-  918  GARCIA,Eduardo         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     46 - 035 011  

   16.-  148  ORTEGA,Sergio          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY        45 - 045 000  

   17.-  877  PROSANDEEV,Yaroslav    SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    40 - 000 040  

   18.-  912  ROVIRA,Ivan            SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     40 - 023 017  

   19.-  895  PICAS,Albert           ELITE  PC BAIX EBRE                40 - 040 000  

   20.-    8  MOLIST,Marcel          SUB23  BENICASIM PC                37 - 017 020  

   21.-    1  PRATGINESTÓS,Martí     SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     37 - 024 013  

   22.-  936  DEELEN,Diederik        ELITE  NUCLI                       35 - 000 035  

   23.-  151  VILADRICH,Ivan         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     32 - 030 002  

   24.-  949  SALCEDO,Eduard         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU       31 - 013 018  

   25.-   25  ROURE,Ivan             SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     30 - 000 030  

   26.-  867  GINE,Robert            SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    29 - 014 015  

   27.-   62  BOCKSTAELE,Loewis      SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ G.D.    28 - 005 023  

   28.-  913  BARCELO,Pere           SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU       26 - 002 024  

   29.-  962  ARLANDIS,Aitor         SUB23  CONTROLPACK                 25 - 025 000  

   30.-  132  MATARIN,Pau            ELITE  SPORTY+                     24 - 019 005  

   31.-    5  ESPUIS,Jaume           ELITE  BENICASIM PC                24 - 022 002  

   32.-  875  DEN,Tim                ELITE  UWTC Volharding             22 - 000 022  

   33.-  168  MORA,Gerard            SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     21 - 000 021  

   34.-   27  GONZÁLEZ,Marcos        SUB23  MP GROUP - DOLTCINI         21 - 021 000  

   35.-  959  RUIZ,Eric              SUB23  BENICASIM PC                20 - 018 002  

   36.-  911  OLVERA,Lucas           SUB23  MP GROUP - DOLTCINI         20 - 020 000  

   37.-  183  JORDAN,Arnau           ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    17 - 009 008  

   38.-  140  ESCOLÀ,Miquel          ELITE  NUCLI                       17 - 012 005  

   39.-   73  CASADO,Pau             ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU       16 - 000 016  

   40.-   84  MAGRIÀ,Pau             SUB23  GENESIS CYCLING TEAM ASSO   16 - 002 014  

   41.-  948  CALATRAVA,David        SUB23  CONTROLPACK                 15 - 015 000  

   42.-  966  NAVARRO,Jan            ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    14 - 007 007  

   43.-  802  GRAU,Víctor            SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA     13 - 011 002  

   44.-  927  REYES,Dani             ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA     12 - 000 012  

   45.-  204  SANTAMARIA,Eloi        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL   11 - 002 009  

   46.-   65  PARELLA,Roger          SUB23  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL   10 - 000 010  

   47.-  216  DOMENECH,Jordi         ELITE  NUCLI                       10 - 005 005  

   48.-  220  GIRALT,Pau             ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS   10 - 008 002  

   49.-   15  ABDON,Andres SAN       SUB23  ANTAIX - EVOBAC             10 - 010 000  
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   50.-  108  PRECIADO,Deiby Santiag ELITE  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI    9 - 002 007  

   51.-  937  MIRALLES,Iker          SUB23  BENICASIM PC                 9 - 002 007  

   52.-  147  FERNANDEZ,Eric         ELITE  SPORTY+                      7 - 000 007  

   53.-   90  MATAS,Baruc            SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    7 - 000 007  

   54.-  960  AHICART,Edgar          SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU        7 - 002 005  

   55.-   16  SENDROS,Llibert        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU        7 - 005 002  

   56.-  868  ANDAVERT,Roger         ELITE  NUCLI                        7 - 005 002  

   57.-* 163  RAMOS,Iñaki            SUB23  CANET CLUB CICLISTA          7 - 007 000  

   57.-* 869  PRUNERA,Jofre          ELITE  NUCLI_RR                     7 - 007 000  

   57.-* 940  RAMON,Carles           ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             7 - 007 000  

   57.-* 951  DANTO,Gaetan           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU        7 - 007 000  

   61.-  100  BASSAS,Enrique         ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    5 - 000 005  

   62.-   31  CASADO,Axier           ELITE  MP GROUP - DOLTCINI          5 - 005 000  

   63.-  185  DELGADO,Eduard         ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B    4 - 002 002  

   64.-   19  VILLAR,Jaume           SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA      4 - 002 002  

   65.-   53  PALAFOIX,Damià         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    4 - 002 002  

   66.-  225  VALLDOSERA,Marc        ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC    4 - 002 002  

   67.-   43  AGÜERA,Guillem         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    4 - 002 002  

   68.-   45  BORRAS,Josep Enric     SUB23  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    4 - 002 002  

   69.-  141  GRACIA,Luis            ELITE  Nucli                        4 - 002 002  

   70.-  213  CROS,Martí             SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

   71.-  118  BASSÓ,Jan              SUB23  OSCENSE C.C.                 2 - 000 002  

   72.-  144  ZURITA,Erik            SUB23  NUCLI                        2 - 000 002  

   73.-  898  NICOLAU,Eloy           ELITE  BENICASIM PC                 2 - 000 002  

   74.-   21  JIMENEZ,Santiago       SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA      2 - 000 002  

   75.-  116  GUASCH,Valeri Josep    SUB23  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    2 - 000 002  

   76.-  916  BALAGUÉ,Xavier         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    2 - 000 002  

   77.-  211  RIAL,Iker              ELITE  VIGUES,C.C.                  2 - 000 002  

   78.-   87  SAM,Cotter             SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

   79.-  939  ARANDA,Aleix           SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

   80.-  125  TORO,Juan Jose         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU        2 - 000 002  

   81.-  217  RUEDA,Pol              SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

   82.-  197  VILLAR,Albert          ELITE  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS    2 - 000 002  

   83.-   93  DAHAN,Said             ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

   84.-  215  VAZQUEZ,Marcos         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC    2 - 000 002  

   85.-  206  VIDAL,Pol              ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    2 - 000 002  

   86.-   96  RAPOSO,Roger           ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    2 - 000 002  

   87.-   49  SALAS,Eloi             ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    2 - 000 002  

   88.-   55  GUIRAO,Guillem         ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA     2 - 000 002  

   89.-*  42  PELEGRÍ,Julià          ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

   89.-*  47  Herman,Fabricio        ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

   89.-*  54  GARCIA,Alfonso         ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

   89.-*  67  ROFES,Adria            SUB23  PC BAIX EBRE                 2 - 002 000  

   89.-* 142  TRIAS,Salvador         ELITE  NUCLI_RR                     2 - 002 000  

   89.-* 195  MUÑOZ,Julen            ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

   89.-* 858  IBAÑEZ,Ferran          ELITE  CAVALL BERNAT ASSOC.PENYA    2 - 002 000  

   89.-* 875  DOMENECH,Pau Josep     ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS             2 - 002 000  

   89.-* 920  NADAL,Andreu           ELITE  NUCLI                        2 - 002 000  

   89.-* 931  SOLANS,Josep Maria     ELITE  CCLLEIDA_DPEDROS             2 - 002 000  

   89.-* 939  SERAS,Narcís           ELITE  TECNIBIKE                    2 - 002 000  

   89.-* 944  LOPEZ,Carlos           ELITE  THE CYCLING MADNESS          2 - 002 000  

   89.-* 952  NICOLAS,Ariel          ELITE  VA DE BICI BARCELONA         2 - 002 000  

   89.-* 971  MORÉ,Marc              ELITE  EDIBIKES CLUB CICLISTA       2 - 002 000  

  103.-*  72  GATELL,Josep Maria     ELITE  PC BAIX EBRE                 0 - 000 000  

  103.-*  74  PITARCH,Andreu         SUB23  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    0 - 000 000  

  103.-*  99  GUIMERA,Gerard         SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    0 - 000 000  

  103.-* 150  SANVICENS,Pol          SUB23  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    0 - 000 000  

  103.-* 919  SANZ,Francesc          ELITE  NUCLI                        0 - 000 000  
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  103.-* 922  RAMON,Llorenç          SUB23  VELO BERGA                   0 - 000 000  

  103.-* 950  BERNAL,Iker            SUB23  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS    0 - 000 000  

  103.-* 976  NAVARRO,Raul           SUB23  PC BAIX EBRE                 0 - 000 000  

  103.-* 978  FALOPE,Juan Diego      SUB23  VELOBCN A.E.                 0 - 000 000  

  103.-* 993  GONZALEZ,Alex          SUB23  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B    0 - 000 000  

  103.-* 995  TÍSCAR,Mateo           ELITE  TEAM RAYO-ELS                0 - 000 000  

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  873  LEON,Daniel            MA-30  BIKE BOX CLUB CICLISTA     250 - 125 125  

    2.-  368  MOTTAIS,Simon          MA-30  FEMCLUB CLUB CICLISTA      130 - 035 095  

    3.-  964  Marian,Lukas           MA-30  BIKE BOX CLUB CICLISTA     100 - 040 060  

    4.-  375  CID,Oriol              MA-30  GANXETS DE REUS CLUB CICL   95 - 095 000  

    5.-  958  DE LA PUERTA,Sergio    MA-30  BIOCYCLE TEAM C.D.          80 - 030 050  

    6.-  888  URIGÜEN,Pol            MA-30  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR   75 - 000 075  

    7.-  171  BOSCH,Enric            MA-30  CCLLEIDA_DPEDROS            75 - 075 000  

    8.-  837  JURADO,Adrian          MA-30  BIKE BOX CLUB CICLISTA      65 - 000 065  

    9.-  969  CLARA,Alejandro        MA-30  ROCAUTO SOLVI TEAM          65 - 065 000  

   10.-  377  VALLVE,Xavier          MA-30  ROCAUTO SOLVI TEAM          60 - 060 000  

   11.-  981  TOMAS,Antonio Alejandr MA-30  BIKE BOX CLUB CICLISTA      59 - 024 035  

   12.-  941  BALART,Roger           MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA     55 - 000 055  

   13.-  927  CELMA,Victor           MA-30  UC VINARÒS                  55 - 055 000  

   14.-  982  SANCHEZ,Alvaro         MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST   51 - 021 030  

   15.-  425  PICADIZO,Robert        MA-30  CCLLEIDA_DPEDROS            50 - 050 000  

   16.-  872  SALAZAR,Cristian       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL   46 - 023 023  

   17.-  990  RIATOS,Christian       MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS   45 - 000 045  

   18.-  396  DURAN,Adria            MA-30  FURORE CYCLING CLUB         45 - 045 000  

   19.-  978  SANCHO,Alejandro       MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC   40 - 000 040  

   20.-   79  PERERA,Jaume           MA-30  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL   25 - 000 025  

   21.-  954  VIGO,Jordi             MA-30  THE CYCLING MADNESS         25 - 025 000  

   22.-  957  PARELLADA,Joan         MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS   24 - 000 024  

   23.-  971  ARROYO,Manuel Jesús    MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS   22 - 000 022  

   24.-  994  FERREIRA,Wilson Bruno  MA-30  GANXETS DE REUS CLUB CICL   22 - 022 000  

   25.-  944  PIQUERAS,Yeray         MA-30  MESCLET´S BIKE TEAM RACE    21 - 000 021  

   26.-  400  GIMENEZ,David          MA-30  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL   20 - 020 000  

   27.-  372  PLEGUEZUELOS,Javier    MA-30  FURORE CYCLING CLUB          0 - 000 000  

   28.-* 961  SIURANA,Enric          MA-30  ROCAUTO SOLVI TEAM           0 - 000 000  

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  613  ARAN,Enric             MA-40  GALVESPORT CLUB CICLISTA   250 - 125 125  

    2.-  600  MORA,Rafael            MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  145 - 050 095  

    3.-  610  CASTELLÓ,Raül          MA-40  FURORE CYCLING CLUB        140 - 075 065  

    4.-  612  BRUNO,Albert           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        110 - 060 050  

    5.-  634  FIGUEROLA,Francesc Xav MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA    95 - 040 055  

    6.-  580  BETI,Roberto           MA-40  ROCAUTO SOLVI TEAM          95 - 095 000  

    7.-  606  ESTEBAN,Angel          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB    75 - 000 075  

    8.-  664  SOLE,Edgar             MA-40  BTT VALLS I ALT CAMP CLUB   66 - 055 011  

    9.-  567  REÑE,Bernat            MA-40  CCLLEIDA_DPEDROS            65 - 065 000  

   10.-  641  DGUEZ,Juli             MA-40  BLANDENSE CLUB CICLISTA     60 - 000 060  

   11.-  573  DE,Diego TADDEY        MA-40  FEMCLUB CLUB CICLISTA       60 - 020 040  

   12.-  885  CARBO,Sergi            MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU    55 - 025 030  

   13.-  621  COLOMÉ,Victor          MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA    47 - 022 025  

   14.-  663  ESCOBAR,Abel           MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS   47 - 023 024  
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   15.-  874  BUSCA,Lluc             MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA     47 - 030 017  

   16.-  614  VALVERDE,Juan Manuel   MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU    45 - 000 045  

   17.-  947  MARIN,Oleguer          MA-40  ROCAUTO SOLVI TEAM          45 - 045 000  

   18.-  984  GONZALEZ,Ivan          MA-40  BIKE BOX CLUB CICLISTA      37 - 019 018  

   19.-   83  BERNABE,Sergio         MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA    35 - 000 035  

   20.-  945  ARIÑO,Marcial          MA-40  ROCAUTO SOLVI TEAM          35 - 035 000  

   21.-  956  TAMAYO,Alan Luis       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA    33 - 018 015  

   22.-  644  SUÑER,Javi             MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.    24 - 024 000  

   23.-   94  SALA,Carles            MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA    23 - 000 023  

   24.-  603  HERRERA,Sergio         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU    22 - 000 022  

   25.-  602  MARTÍNEZ,Javier        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU    21 - 000 021  

   26.-  647  GONZALEZ,Oscar         MA-40  ROCAUTO SOLVI TEAM          21 - 021 000  

   27.-  566  BADIA,Jaume            MA-40  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL   20 - 000 020  

   28.-  611  CABALLERO,Jonatan      MA-40  FURORE CYCLING CLUB         19 - 000 019  

   29.-  597  ARTIGUES,Jordi         MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA    17 - 017 000  

   30.-  665  PEREZ,Alberto          MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI   16 - 000 016  

   31.-  593  POY,Juan José          MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA    16 - 016 000  

   32.-  581  SIMON,Ivan             MA-40  GANXETS DE REUS CLUB CICL   14 - 000 014  

   33.-  980  ORNIA,Javier           MA-40  BAIX PENEDES PENYA CICLIS   13 - 000 013  

   34.-  931  SORIANO,Gines          MA-40  BAIX PENEDES PENYA CICLIS   12 - 000 012  

   35.-* 553  ALMAGRO,Alan           MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT    0 - 000 000  

   35.-* 569  FERNANDEZ,David        MA-40  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL    0 - 000 000  

   35.-* 576  PORTA,Marc             MA-40  GANXETS DE REUS CLUB CICL    0 - 000 000  

   35.-* 645  LEON,Abel              MA-40  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS    0 - 000 000  

   35.-* 969  GALLARDO,Jose Ramon    MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C    0 - 000 000  

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   48  DOYLE,Anthony          MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    220 - 125 095  

    2.-    2  MEDINA,Juan Carlos     MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  160 - 095 065  

    3.-  992  OLVERA,Alex            MA-50  FEMCLUB CLUB CICLISTA      135 - 075 060  

    4.-  575  JUNCOSA,Carles         MA-50  GANXETS DE REUS CLUB CICL  125 - 000 125  

    5.-   11  BAÑOS,Oscar            MA-50  FEMCLUB CLUB CICLISTA      100 - 055 045  

    6.-   50  MATEOS,Antonio Manuel  MA-50  LLERENA A.C                 75 - 000 075  

    7.-  622  BOLDU,Xavier           MA-50  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL   65 - 065 000  

    8.-   60  VERDAGUER,Jesus        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI   60 - 060 000  

    9.-  905  AGUERO,Miguel Angel    MA-50  LLERENA A.C                 55 - 000 055  

   10.-   23  ALENTORN,Santiago      MA-50  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT   50 - 000 050  

   11.-  901  GARCIA,Rafa            MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC   40 - 000 040  

   12.-*  30  MORAL,Enrique          MA-50  TEAM PALAFOLLS RST_EL PAL    0 - 000 000  

   12.-*  64  AMADOR,Javier          MA-50  RR BIKERS CLUB               0 - 000 000  

   12.-*  98  HENAR,José David       MA-50  TUBULAR C.C.                 0 - 000 000  

   12.-* 133  PERIES,Francesc        MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA        0 - 000 000  

   12.-* 877  PADILLA,Jose Antonio   MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     0 - 000 000  

   12.-* 902  FARACO,Sergio          MA-50  FEMEQUIP MASTER              0 - 000 000  

   12.-* 905  OLIVES,Josep Mª        MA-50  FEMEQUIP MASTER              0 - 000 000  

   12.-* 919  COLMENERO,Jorge        MA-50  MRT CYCLING CLUB MALGRAT     0 - 000 000  

   12.-* 940  GARRIDO,Oscar          MA-50  GANXETS DE REUS CLUB CICL    0 - 000 000  

 

 Classificació de : MASTER-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  115  ROCA,Ramon             MA-60  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   250 - 125 125  

    2.-   95  GIMÉNEZ,Albert         MA-60  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    190 - 095 095  

    3.-  923  COMÍN,Luis             MA-60  ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA  150 - 075 075  
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    4.-  124  VIDAL,Daniel           MA-60  GANXETS DE REUS CLUB CICL  125 - 065 060  

    5.-  126  TELLA,Rafel            MA-60  BTT MIRALCAMP CLUB ESPORT  115 - 060 055  

    6.-   88  HERNANDEZ,Enric        MA-60  GIRONA ASSOCIACIÓ CICLIST   65 - 000 065  

    7.-   89  ALONSO,German          MA-60  ALTAFULLA PENYA CICLISTA    50 - 000 050  

    8.-    4  GÁZQUEZ,José           MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC    0 - 000 000  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  303  BORRAS,Júlia           F-S23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       180 - 055 125  

    2.-  305  VELAZQUEZ,Naylen       F-ELI  MATARO ESPORT CICLISTA     170 - 075 095  

    3.-  310  JIMENEZ,Estefania      F-S23  VIPEQ TEAM                 125 - 125 000  

    4.-  344  SOLDEVILA,Andrea       F-ELI  ANDONA CLUB CICLISTA        95 - 095 000  

    5.-  942  FIGUERES,Ariadna       F-ELI  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    65 - 065 000  

    6.-  879  PASSARRIUS,Julia Melvi F-ELI  PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEA   60 - 060 000  

    7.-  293  ARTIOL,Paula           F-ELI  BAIX EBRE PENYA CICLISTA    50 - 050 000  

    8.-  316  MARTOS,Raquel          F-S23  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR   45 - 045 000  

    9.-   78  PIÑOL,Mar              F-S23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA     0 - 000 000  

   10.-* 317  CASAS,Fina             F-M40  MONTROIG PENYA CICLISTA      0 - 000 000  

 

 Classificació per equips  Classificacio per Equips                      

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   BAIX EBRE PENYA CICLISTA          20.0 

   2.-   ESCOLA DE CICLISME ISAAC          17.0 

   3.-   CAMP CLAR CLUB CICLISTA           17.0 

   4.-   BENICASIM PC                      13.0 

   5.-   LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL          8.0 

   6.-   MONTSIA CLUB ESPORTIU              8.0 

   7.-   SPORTY+                            7.0 

   8.-   GANXETS DE REUS CLUB CICL          5.0 

   9.-   Nucli                              5.0 

  10.-   TOT NET - TERRASSA CICLIS          4.0 

  11.-   BIKE BOX CLUB CICLISTA             3.0 

  12.-   ILERDENSE SOCIETAT CICLIS          2.0 

  13.-   FEMCLUB CLUB CICLISTA              1.0 

 

 Classificació de : ESPRINTS ESPECIALS Maillot Blanc / EsportCat                    

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  928  BOLDYREV,Matvei        SUB23    12 Pts 

    2  575  JUNCOSA,Carles         MA-50     5 Pts 

    2   73  CASADO,Pau             ELITE     5 Pts 

    4   19  VILLAR,Jaume           SUB23     5 Pts 

    5  845  GARMENDIA,Adrià        SUB23     3 Pts 

    6  151  VILADRICH,Ivan         SUB23     3 Pts 

    7  988  ALVAREZ,Ian            JUNIO     3 Pts 

    8   39  BELOV,Kirill           JUNIO     3 Pts 

    9  147  FERNANDEZ,Eric         ELITE     3 Pts 

   10  217  RUEDA,Pol              SUB23     3 Pts 

   11  864  SCHELLING,Ide          ELITE     2 Pts 

   11   12  PUIG,Roger             ELITE     2 Pts 

   13  867  GINE,Robert            SUB23     2 Pts 

   14   62  BOCKSTAELE,Loewis      SUB23     2 Pts 

   15    1  PRATGINESTÓS,Martí     SUB23     1 Pts 

   16   37  MARTÍNEZ,Diego         JUNIO     1 Pts 


